EVALUACION TECNICA OFERTAS/PROPUESTAS

cODIGO: GEJ-FT41

VERSION N° 1

ALCALDIAMAYOR
DE BOGOTAD.C,

MOVILIDAD

GESTION JURIDICA

FORMATO

FECHA: ABRIL DE 2017

LA TERMINAL.

TT1-550-15-2017

SOLICITUD SIMPLIFICADA DE OFERTAS

De conformidad con el item 10 de la solicitud simplificada de oferta TT-550-15-2017 a continuacién se relacionan las propuestas presentadas

clasificadas en orden de elegihilidad.

Por lo anterior se procede a verificar el cumplimiento de los requisitos habilitantes de las ofertas.

No Oferente/Proponente Valor Especificacion Cantidades Experiencia Registro Cumpiimiento
’ P De la oferta técnica solicitada | solicitadas P RUP valer referencia
1 | Distribuciones Aliadas BJ SAS $957.760 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
2 | Factorias Andinas SAS. 51.251.242 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
SOS Secluciones de Oficina y _
3 SUministros SAS $1.338.884 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
Negocios Transporie y |
4 Comercio Global SAS mw.wum.oho Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple
5 | Distribuciones Castilla SAS. $1.022.261 Cumple Cumple Cumple No Cumple Cumple
6 | Alianza Estratégica $1.027.892 Cumple Cumple Cumple No Cumple Cumple
7 | Papeleria Rodriguez LTDA. $1.047.485 Cumple Cumple No Cumple | No Cumple Cumple
8 | Oficomco SAS $3.876.271,99 Cumple Cumple Cumple No Cumple No Cumple

_ Original firmado

Subgerencia corporativa y financiera

Francisco Alvarez
Subgerente corporativo y financiero

Original :::m.ao

Direccion de recursos fisicos y negocios.

Carlos Alirio Ballén Pava
Director de recursos fisicos y negocios
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brnhru_bzk.oz
DEGCGOTA L. GESTION JURIDICA FORMATO FECHA: ABRIL DE 2017 LA TERMINAL
[
L . " TERMINAL Um HNPZWEN—.M m.b. .
: oo ,m<>_._._>n_oz hca_u_nh DE’ -HO—..:mm._.bm \Ommw._ﬁm
:SOLCITLID PUBLICA BE Dmm’._.bu.zo. TT-15-2017 -
ROMERD DE RADICADO COH ‘CERVIFICAD( DE APCRTES A QLASFICADOR DE
w | Povonese/ orerenre | B cuaLse S Y T - o COULAGEL CRRTAC 8 CARTADEPRESENTACION [, COMPHOMISODE POUZADE SERIEDAD |  LASEGURIDAD SOOAL T . savr. DscruNAmios | ane L
/ REPRESENTACHIN LEGAL REPRESENFANTE LEGAL | - LUWOH TEMPORAL : TRASSPARENEIA ’ sl ® R vty it o, [ REsULTARO
Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:
otibuc fromaia Castilo anero 1 .
Distribuciones tartha Virginia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
1 Aliadas Bl SAS 20170310039512 Facultades para 900,514,764-1 22432434 WA /A mnu__.“”“v.r_..m» A A /A folio 23 Folios 46-101 CUMBLE Folios §-10 folios 7-8 Folio11 CUMPLE
contratar: 5i Con
limite de cuantia- Na
CUMPLE.
Folios 12-17
Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal:
Diana Patricia Ramos. Anexo 1
Faetgrias Andinas Herrera CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2ons 20170310089322 Facultades para B30,513,276-9 52114922 n/a (72 Mar,_”.ﬁ.w A N/A N/A falio Folios SIN CUMPLE FolicsSin Falios Sin Foliossin |CYMPLE
contratar: 5t Con
limite de cuantia- No
CUMPLE
Folios 4-7
Vigenta, Objeto social
acarde
Rte Legal:
" . German Ricarde Pava Anexa 1
£ u...s_._waﬁmn_mn_.ﬁ 017310089392 Buiago  Facultades| BI0.087.030-6 19,165,850 A N/A CUMPLE /A N/A niA mw___”nﬂrum n_.h_,nm: CUMPLE mmﬂﬂ_.m n:_sm_.”a.um Folios Nﬂﬂm CUMPLE
para contratar: S Folios 2-4
Con limite de cuantla-
No CUMPLE
Folivs 6-10
Yigente, Ohjeto social
acorde
Rte Legal:
i Al lJose Hayden Gonzalez Anexo 1 CUMPEE CUMPLE
4|y Comercio Global 20170310089492| Tenjo Facultades | 900,386,331-5 20,842,324 /A NiA CutPLE NfA N/A WA " N CUMPLE No aporta Noaporta Noaporta | NG CUMPLE
" . folio 9 folios 13-27
5.ALS para contratar: 5i Falios 1-2
Con limite de cuantia-
No CUMPLE
Felios5-8
Vigente, Objeto social
acorde
Rie Legal: Luis vesid
Distribucianes Parra Duran Anexal CUNPLE CUMPLE [ cumple  Falio | cUMPLE
s . 20170310089462| Facultades para 800,180,395-7 18,372,324 NA /A CUMPLE /A NIA N/A N NO CUMPLE NOCUMPLE . N NO CUMPLE
Castilla 5AS N fotio 15 Folio 23 24-25 Folio 26
contratar: Si Con folics1-3
limite de cuantia- No
CUMPLE
Foliosg- 14
!




Alianza Estrategica
6| Outsourcing v
Suministros S.A.5

20170310089472

Vigente, Objeto social
acarde
Rte Legal: fohan
€amila Camarga Bonilla
Facultadas para
contratar: Si Con
limite de cuantia- No
CUMPLE
Folios8-14

900,157,346-8

1,030,530,423

KfA

Angro 1
CUNMPLE
Folios 1-3

/A

HfA

N/A

CUMPLE
falio 15

NO CUMFLE

NO CUMPLE

CUMPLE  folio
13

CUMPLE Folia
14-15

NO CUMPLE

NO CUMPLE

Papeleria Rodriguez
Ltda

~

20170310089442

Vigente, Objeto social
acorde
Rte Legal: Luis
Fernande Rodriguez
Vargas
Facultades para
contratar: 5i Con
limite de cuantia- Ne
CUMPLE
Folios 4-6

830,054,000-3

79,584,803

NfA

NiA

Anexo 1
CUMPLE
Folios 1-3

N/A

N/A

CUMPLE
folios 11-13

ND CUMPLE

MO CUMPLE

CUMPLE iolic|
13

CUMPLE Falie
14-15

CUMPLE
folio i6

NO CUMPLE

&|Oficomcn SAS

20170310083408

Vigente, Objeto social
acorde
fte Legal: Jose Ricardo
Parra Cortes
Facultades para
contratar: Si Con
limite de uantia- Mo
CUMPLE
Foligs 7-15

$00,668,336-1

79,435,980

Anexo 1
CUMPLE
Felios 1-3

N/A

CUMPLE
folio 17

NO CUMPLE

MO CUMPLE

No aporta

No aporta

No aporta

NO CUMPLE

*Los evaluar

de cada modail

de contratacion y de los requisitos que hayan sido axigid,

los pliegos y/o i

aofertar.

OSERVACIONES Y/O RESULTADOS
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ALCALDIA MAYOR
DE S0GOTAD.G.

M LIDAD

CONSOLIDADO EVALUACION PROPUESTAS/OFERTAS

CODIGO: GEJ-FT36

VERSION N° 2

GESTION JURIDICA

FORMATO FECHA: ABRIL DE 2017

EA TERNMINALZ

SOLICITUD PUBLICA DE OFERTAS

NUMERO DEL PROCESO 550-15-2017
FECHA 22/08/2017 SOLICITUD ABREVIADA DE OFERTAS
SOLICITUD SIMPLIFICADA DE OFERTAS X
PUNTAIJE (CRITERIOS DE SELECCIGN)
N° | PROPONENTE | JURIDICA |FINANCIERA| TECNICA _
PRECIO * * * ® totaL | ORDEN DE
: | ELEGIBILIDAD
1 Distribuciones | - o, vpre N/A cumple | es7.760 N/A N/A N/A N/A N/A 1

Aliadas BJ $.A.5

OBSERVACIONES: Una vez hecha la evaluacién técnica de los proponentes, se determind que el oferente Distribuciones Aliadas 8 S.A.S, cumple con las condiciones
’ establecidas en lainvitacion a ofertar y ofrece el menor precio.




